1

证券代码：600639、900911    证券简称：浦东金桥、金桥 B 股      公告编号：临 2020-002

上海金桥出口加工区开发股份有限公司

关联交易进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、交易基本情况

经上海金桥出口加工区开发股份有限公司（以下简称“公司”）第九届董事

会第二次会议、2019 年第一次临时股东大会审议通过，公司的全资子公司——

上海金桥出口加工区联合发展有限公司拟向意向受让方——上海桥合置业有限

公司转让位于上海市金桥出口加工区 95 街坊 2/6 丘的在建工程（暂定名上海国

际财富中心商务办公楼项目）。上述关联交易具体情况详见公司于 2019 年 7 月

31 日披露的《关联交易公告》（公告编号：临 2019-028）。

二、交易进展情况

截至本公告披露之日，交易标的在上海联合产权交易所进场交易，受让方是

上海桥合置业有限公司，上海联合产权交易所有限公司已出具产权交易凭证。交

易双方已于 2019 年 11 月签署关于本次关联交易的《协议书》。上述关联交易进

展情况详见公司于 2019 年 11 月 21 日披露的《关联交易进展公告》（公告编号：

临 2019-053）。

上述在建工程已经在第一季度完成交接，并取得不动产权利过户手续受理

单。公司据此在 2020 年第一季度完成了收入确认。4 月 9 日，过户手续全部完

成。根据上述协议书的约定，受让方将在完成后的 10 个工作日内支付剩余价款

（即第三笔转让价款计人民币 73,625,500 元）。

三、合同履行对公司的影响

据初步测算，本次关联交易的实施将给公司带来净利润约 3.8 亿元（具体金

额以经审计后的数据为准），对公司 2020 年的财务状况、经营成果等产生较为重

2

大的影响。

公司指定的信息披露报纸和网站为《上海证券报》、《证券时报》、香港《文

汇报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）。特提醒广大投资者，公司有

关信息以指定信息披露报纸和网站为准，请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

上海金桥出口加工区开发股份有限公司董事会

二〇二〇年四月十一日